交银理财稳享灵动慧利日开 18 号（365 天持有期）

理财产品成立公告

尊敬的客户：

我司交银理财稳享灵动慧利日开 18 号（365 天持有

期）理财产品（产品销售代码：5811225523，理财信息登记

系统产品编码：Z7000925001378）已于 2025 年 10 月 30 日

结束募集，符合产品成立条件，于 2025 年 10 月 31 日成

立，现将产品成立情况公告如下：

产品募集金额：8,598,042.00 元

理财产品托管账户账号：310066726015003599669

理财产品托管账户名称：交银理财稳享灵动慧利日开

18 号（365 天持有期）理财产品

理财产品托管账户开户行：交通银行上海第一支行

理财产品的具体情况请见理财产品合同。理财资金将

按理财产品合同约定进行投资，感谢您一直以来对我司的

支持！

特此公告。

交银理财有限责任公司

2025 年 11 月 3 日